Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.01.01.004.01.01 
MUEBLES, INSTRUMENTOSO MUSICALES, 

ARTÍCULOS DE DEPORTE 

1.2.4.1.04 calidad por gratuidad $5.020.000  

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $5.020.000 

Valor estimado del contrato: Cinco millones veinte mil pesos ($5.020.000.oo) Mcte 

Forma de pago: Se realizará un pago (01) pago con la entrega de la factura, informe de actividades y planilla de pago de 
seguridad social en la sede principal. 

Plazo del contrato: ocho (08) días 

Supervisión: 

Nombre del supervisor: